[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«25» января 2022 года

	№ 25

	с.Улёты

	 Об утверждении Перечня мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия в целях софинансирования расходных обязательств бюджета муниципального района «Улётовский район» по оплате труда работников учреждений бюджетной сферы, финансируемых за счет средств муниципального района «Улётовский район»

В целях реализации мероприятия «Субсидии бюджетам муниципальных районов и городских округов в целях софинаисирования расходных обязательств бюджета муниципального района (городского округа) по оплате труда работников учреждений бюджетной сферы, финансируемых за счет средств муниципального района (городского округа), Постановления Правительства Забайкальского края от 07.07.2021 № 237 "О внесении изменений в государственную программу Забайкальского края "Управление государственными финансами и государственным долгом", Администрация муниципального района «Улётовский район» постановляет:
1. Утвердить Перечень мероприятий, в целях софинаисирования которых предоставляется субсидия в целях софинаисирования расходных обязательств бюджета муниципального района по оплате труда работников учреждений бюджетной сферы, финансируемых за счет средств муниципального района (прилагается).

2. Настоящее постановление официально опубликовать путем размещения (обнародования) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Деятельность» - «Финансы» - https://uletov.75.ru/

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета по финансам администрации муниципального района «Улётовский район» (Н.В. Осипова)
	Глава муниципального района

«Улётовский район»
	                                       А.И. Синкевич

	Приложение

к постановлению администрации муниципального района «Улётовский район»

от «25» января 2022года № 25

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ
в целях софинансирования которых предоставляется субсидия в целях софинансирования расходных обязательств бюджета муниципального района «Улётовский район» по оплате труда работников учреждений бюджетной сферы, финансируемых за счет средств муниципального района «Улётовский район»
	Наименование мероприятия
	Срок окончания реализации
	Код строки
	Объём финансового обеспечения на реализацию мероприятия, предусмотренный бюджет, руб.

	Всего
	В том числе средства федерального бюджета

	В том числе средства бюджета субъекта РФ

	В том числе средства местного бюджета

	текущий

2022
	плановый период 2023

	плановый период 2024
	текущий

2022
	плановый период 2023

	плановый период 2024
	текущий

2022
	плановый период 2023

	плановый период 2024
	текущий

2022
	плановый период 2023

	плановый период 2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	субсидия в целях софинансирования расходных обязательств бюджета муниципального района «Улётовский район» по оплате труда работников учреждений бюджетной сферы, финансируемых за счет средств муниципального района «Улётовский район»
	31.12.2021
	01
	8532048,70
	0
	0
	0
	0
	0
	8412600,0
	0
	0
	119448,70
	0
	0